Estrela Velha/RS, terça-feira, 05 de julho de 2022 – Edição 355 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2022, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DE ARROIO DO

TIGRE - RSI, inscrito no CNPJ 04.657.077/0001-90, para prestação de serviços de arbitragem, no valor

de R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais). Estrela Velha (RS), 05 de julho de 2022. Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

Processo Licitação: Dispensa Nº 020/2022.

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 046/2022.

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DE ARROIO DO

TIGRE - RS, inscrito no CNPJ 04.657.077/0001-90.

Objeto: para prestação de serviços de arbitragem.

Valor: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais).

Vigência do contrato: O prazo de vigência 31 de dezembro de 2022.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 05 de julho de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-07-13T14:52:58-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial